
  
Bieżnia wodna Hydro Physio VET

Opis produktu

Bieżnia wodna dla psów - Hydro Physio VET - cechy urządzenia:

Otwieranie drzwi - Bardzo proste w obsłudze, otwierane jedną ręką.
Kąt widzenia 360° - Zapewnia komfort i poczucie bezpieczeństwa psa w bieżni wodnej oraz możliwość obserwacji
przez terapeutę.
Bezramkowe drzwi - Nowy, elegancki design zaowocował uproszczonym wyglądem z funkcją łatwego cofania
(wymagane dodatkowe części).
Łatwa konserwacja - Spód bieżni ma zintegrowane osłony i tylny podnośnik pionowy, dzięki czemu konserwacja jest
bezproblemowa.
Boczna platforma - Pozwoli terapeucie bezpiecznie i komfortowo towarzyszyć zwierzęciu w bieżni.
Mikrofiltracja ciśnieniowa - System filtracji działa stale na przechowywanej wodzie, zapewniając przejrzystość i
higienę.
Panel sterowania - Proste, solidne wodoodporne elementy sterujące, kolorowy ekran i wyłącznik awaryjny sprawiają,
że obsługa jest intuicyjna.
Wskaźnik kroku - Wizualne odniesienie umożliwia terapeucie ocenę ruchów pacjenta i postępów w terapii.
Odwracalny kierunek pasa - Funkcja pomaga trudnym pacjentom i ułatwia ustawienie bieżni w pomieszczeniu.
Obustronne wejście - Ważne w przypadkach problemów z kręgosłupem i dużych ras zwierząt. Pomaga zwiększyć
komfort pacjenta.
Konstrukcja ze stali nierdzewnej.
Pochylenie bieżni - Umożliwia zmianę nachylenia ruchomej powierzchni, zmieniając w ten sposób poziom wysiłku
zwierzęcia.

Bieżnia wodna dla psów - Hydro Physio VET - opcje dodatkowe:

System basenowy - Wykorzystuje istniejący basen do dostarczania wody do bieżni. Oszczędza miejsce, koszty
zbiornika i podgrzewania wody.
Długość rampy wejściowej - Rampy o przedłużonej długości mają mniejsze nachylenie. Odpowiednie dla bardzo
słabych i geriatrycznych pacjentów.
Odwracalne drzwi - Pozwala na różne ustawienie zawiasów drzwi. Stosowane tam, gdzie układ pomieszczenia nie
odpowiada standardowej konfiguracji.
Kolorowy ekran dotykowy HMI -  Zapewnia większą kontrolę i elastyczność. Programy można dostosować do
indywidualnych wymagań pacjenta.
Pokrowiec izolacyjny - Umożliwia dłuższe utrzymanie temperatury wody w zbiorniku i obniża koszty eksploatacji
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